

CERTIFICATO n. 604SGE - rev. 12

Nuova PSC Srl Il sistema di gestione

dell'energia di Viale L. Schiavonetti 270 Palazzina F - 00173 Roma RM

È conforme alla norma UNI CEI EN ISO 50001:2018

Per il seguente campo di applicazione

Progettazione, direzione lavori, costruzione, ristrutturazione, manutenzione di edifici civili e industriali. Progettazione, direzione lavori, installazione, riqualifica, manutenzione, conduzione di impianti tecnologici (termo meccanici, elettrici, idrico-sanitari e antincendio-water mist) e di impiantistica tecnologica speciale (telecomunicazione e luce e forza motrice) in ambito industriale, energetico, ferroviario e navale. Progettazione e installazione di quadri elettrici di MT e BT, cabine di trasformazione MT/BT e sottostazioni AT/MT. Fornitura e montaggio di impianti di condizionamento in ambito navale. Erogazione attività di supporto tecnico specialistico per i suddetti settori. Consumi energetici correlati per: riscaldamento, condizionamento, illuminazione trasporto e lavorazioni in cantiere

Allegato 1 Siti

La validità del Certificato è soggetta al rispetto delle condizioni stabilite nel Regolamento per la certificazione di ANCIS Srl

La validità del Certificato è subordinata a sorveglianza periodica ed al riesame completo con periodicità triennale

La presente certificazione si intende riferita alle attività effettuate presso cantieri temporanei esterni

28 febbraio 2013¹

Prima emissione

24 luglio 2024

Emissione corrente

29 luglio 2027 Scadenza



Prima emissione intestata a Gruppo PSC Spa; passaggio della certificazione a Nuova PSC Srl per conferimento ramo d'azienda giugno 2024. Prima emissione relativa al Sistema integrato UNI EN ISO 9001, UNI EN ISO 14001, UNI ISO 45001, UNI CEI EN ISO 50001 del 30 luglio 2015.



Allegato 1 al Certificato di conformità n. 604SGE - rev. 12 rilasciato a Nuova PSC Srl in data 24 luglio 2024

Siti inclusi nel sistema di gestione dell'energia, limitatamente a:

Sede legale	Via Santa Maria Segreta 5	20123 Milano MI
Sede operativa	Viale L. Schiavonetti 270 Palazzina F	00173 Roma RM

Milano, 24 luglio 2024

Pagina 1 di 1